quod - - - cum - que

per ter - - - ram, li - ga - - - ve - ris

Quod - - - cun - que li -

per ter - - ram, su - - - per ter - - - ram,

Quod - - - cun - que li - ga - - ve - ris su -

ris su-per ter - ram, quod - cum - - - que li -

89

A musical score for a vocal ensemble featuring six staves. The key signature is one sharp (F#). The music consists of six measures of vocal parts, each with lyrics in Latin:

- Measures 1-2:** Treble clef. Lyrics: li - ga - ve - ris su - per ter - - - - -
- Measures 3-4:** Treble clef. Lyrics: su - - - per ter - ram, su - per ter - ram,
- Measures 5-6:** Treble clef. Measure 5 starts with a dynamic 8. Lyrics: ga - ve - ris su - per ter - ram, su - - - - per
- Measures 7-8:** Treble clef. Measure 7 starts with a dynamic 8. Lyrics: e - rit li -
- Measures 9-10:** Bass clef. Lyrics: per ter - ram, su - - - - per ter - - - -
- Measures 11-12:** Bass clef. Lyrics: ga - ve - ris su - per ter - ram,

Palestrina - Solve jubente Deo

93

A musical score for 'Ave Maria' by Schubert, featuring five staves of music. The staves are arranged as follows: Treble clef (top), Alto clef, Treble clef (second), Alto clef (second), and Bass clef (bottom). The music is in common time (indicated by '8'). The lyrics are written below each staff, corresponding to the notes. The lyrics are: 'ram, e - rit li - ga - tum, et in' (Treble clef top); 'e - rit li - ga - tum,' (Alto clef); 'ter - - - - ram, e - rit li - ga - tum' (Treble clef second); 'ga - tum, et in coe - lis, et in coe -' (Alto clef second); and 'ram, e - rit li -' (Bass clef bottom).

97

Sheet music for five voices (Soprano, Alto, Tenor, Bass, Bass) in G major, 2/4 time. The lyrics are:

Soprano: coe - - - - lis, e - rit li - ga - tum

Alto: e - rit li - ga - tum et in coe - lis, e -

Tenor: et in coe - - - - lis,

Bass: lis, e - rit li - ga - - tum et in

Bass: ga - tum et in coe - lis, e - rit li - ga - tum et

Palestrina - Solve jubente Deo

101

et in coe - - - lis, et
rit li - ga - tum et in coe - lis, e - rit li - ga - tum et
in coe - lis, e - rit li - ga - tum et in coe - lis,
in coe - lis, e - rit li - ga - tum et in coe - lis, et in coe - lis,

106

in coe - - - lis, et quod-cun-que
in coe - lis, et quod-cun-que sol - ve-
in coe - lis, et quod-cun-que sol - ve -
lis, et quod-cun-que sol - ve - ris su -
et quod-cun-que sol - ve - ris et quod-cun-que sol - ve -
et quod-cun-que sol - ve - et quod-cun-que sol - ve -
ris coe - lis, et quod - cun-que sol - ve - ris

Palestrina - Solve jubente Deo

111

sol - ve - ris su - per ter - ram, su - per ter - ram,
 su - per ter - - - - ram,
 per ter - - - - ram, su - per ter - ram,
 su - per ter - - - - ram,
 su - per ter - ram, su - per

116

su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum et in
 ram, e - rit so - - - -
 per ter - - - ram, e - rit so - lu -
 su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum
 ram, e - rit so - lu - tum
 ter - - - ram, e - rit so - lu - - - tum et

Palestrina - Solve jubente Deo

120

coe - - - lis, e - rit so -
lu - - - tum et in coe - lis, e - rit so - lu -
8 tum e - rit so - lu - - - -
e - rit so - lu - tum et in coe -
in coe - lis, e - rit so - lu - - tum

124

lu - tum et in coe - lis, qui fa - cis,
lu - tum et in coe - lis, qui fa - cis, ut
8 tum et in coe - - - lis, qui fa - cis, ut
8 tum et in coe - lis, qui fa - cis, ut
lis, qui fa - cis, ut pa - te -
et in coe - - - lis, qui fa - cis, ut

Palestrina - Solve jubente Deo

129

134

Musical score for 'Qui facis ut patente' featuring five staves of music with Latin lyrics:

Qui facis ut patente

Palestrina - Solve jubente Deo

139

les - ti - a reg - na be - a - tis, be - - - - a -

ant

coe - les - ti - a reg - na be - a - tis,

coe - les - ti - a reg - na be - a - - - -

coe - les - ti - a reg -

les - ti - a reg - na be - a - tis,

143

tis, coe - les - ti - a reg - na be -

coe - les - ti - a reg - na be - a - tis,

be - a - - - - tis, coe - les - ti - a reg -

tis, coe - les - ti - a reg - na be - a - - - -

na be - a - tis, coe - les - ti - a reg - na be - a - tis, reg -

Palestrina - Solve jubente Deo

147

a - - - tis,
coe - les - ti - a reg - na be -
na be - a - tis, coe - les - ti - a reg - na be - a - tis, be -
coe - les - ti - a reg - na be - a - - - tis,
na be - a - tis, reg - -

151

a - - - tis,
a - - - tis, coe - les - ti - a reg - na be - - - a - tis.
a - - tis,
na be - a - tis,